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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

4 Okt 2023 

Karakteristik dan orinsip pembelajaran bahasa Indonesia 

di SD 

15 
 

NUR AMALIA 

2 Rabu 

11 Okt 2023 

indentifikasi konten Pembelajaran Bahasa indonesia dan 

Kurikulum 2013 

19 
 

NUR AMALIA 

3 Rabu 

18 Okt 2023 

Mengidentifikasikan konten pembelajaran bahasa 

Indonesia dalam kurikulum 2013 SD 

19 
 

NUR AMALIA 

4 Rabu 

25 Okt 2023 

Identifikasi. Konten Pembelajaran Bahasa Indonesia SD 

menggunakan kurikulum 2013 

19 
 

NUR AMALIA 

5 Rabu 

1 Nov 2023 

Identifikasi konsep, pendekatan, strategi, teknik, metode, 

dan model pembelajaran di SD 

15 
 

NUR AMALIA 

6 Rabu 

8 Nov 2023 

Konsep Pendekatan Strategi dan Teknik metode dan 

model Pembelajaran 

16 
 

NUR AMALIA 

7 Rabu 

22 Nov 2023 

Meracang Konsep pengembangan materi Ajar 16 
 

NUR AMALIA 

8 Rabu 

29 Nov 2023 

Evaluasi 14 
 

NUR AMALIA 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 
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: 5I 

 
Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

6 Des 2023 

Perangkat pembelajaran 15 
 

NUR AMALIA 

10 Rabu 

13 Des 2023 

Bahan Ajar 14 
 

NUR AMALIA 

11 Rabu 

20 Des 2023 

Kerangja buku ajar materi buku ajar 12 
 

NUR AMALIA 

12 Rabu 

27 Des 2023 

Menulis buku ajar 7 
 

NUR AMALIA 

13 Rabu 

3 Jan 2024 

Presentasi buku ajar sederhana 13 
 

NUR AMALIA 

14 Rabu 

10 Jan 2024 

Presentasi buku ajar 13 
 

NUR AMALIA 

15 Rabu 

17 Jan 2024 

Menyusun Buku Ajar yang akan di ISBN - Kan 19 
 

NUR AMALIA 

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
NUR AMALIA, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5I 

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024 

 

1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH X V V V X V V X X X X X X X V 
 

6 40 

2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V X V V 
 

14 93 

3 2101025021 VELLISA KHOTIJAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 2101025026 INTAN SULISTYA X V V V X V V X X X X X X X V 
 

6 40 

5 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

6 2101025108 RAFLI PASILA NASMU V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 2101025152 PRITA FEBRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI X V V V X V X X X X X X X V V 
 

6 40 

9 2101025194 KHAILA SYAFITRI V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

10 2101025197 GHAIDA INDRA V V V V V X V V V V X X V V V 
 

12 80 

11 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2101025235 VANESSA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2101025255 ARUM PERMATA HATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2101025265 VINI OKTAVIANI V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

15 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA V V V V V V V X V X X X X X V 
 

9 60 

16 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH V V V V V V X V V V X X V X V 
 

11 73 

17 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI V V V V V X V V V V V X V X V 
 

12 80 

18 2301029002 NADIYA NURRAHMAH V V V V X V X V V V V X V V V 
 

12 80 

19 2301029003 FITRAH GEMILANG PAMEGA X V V V V X V X X X X X X X V 
 

6 40 

Jumlah hadir : 15.00 19 19 19 15 16 16 14 15 14 12 7 13 13 19 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5I 

: NUR AMALIA, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 0 0 0 0 0.00 E 

2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 78 82 82 82 81.60 A 

3 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 78 82 80 81 80.70 A 

4 2101025026 INTAN SULISTYA 0 0 0 0 0.00 E 

5 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 78 80 75 80 78.55 B 

6 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 83 85 85 85 84.80 A 

7 2101025152 PRITA FEBRIYANI 77 82 78 81 80.10 A 

8 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI 0 0 0 0 0.00 E 

9 2101025194 KHAILA SYAFITRI 77 82 80 80 80.20 A 

10 2101025197 GHAIDA INDRA 78 82 78 81 80.20 A 

11 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI 77 82 78 81 80.10 A 

12 2101025235 VANESSA OKTAVIANI 76 82 78 81 80.00 A 

13 2101025255 ARUM PERMATA HATI 78 80 80 82 80.60 A 

14 2101025265 VINI OKTAVIANI 75 81 78 82 80.05 A 

15 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 77 80 76 80 78.70 B 

16 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 78 78 81 78 78.75 B 

17 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 78 81 80 80 80.05 A 

18 2301029002 NADIYA NURRAHMAH 77 80 82 81 80.60 A 

19 2301029003 FITRAH GEMILANG PAMEGA 0 0 0 0 0.00 E 

            Ttd 

 

                 

NUR AMALIA, M.Pd. 


